[image: image1.png]

Чёваш Республикин

Шупашкар район

администраций.

ЙЫШЁНУ
_28.04.2011_ № _480_
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика

Администрация

Чебоксарского  района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ № ______
поселок Кугеси

Об установлении платы за содер-
жание детей в дошкольных обра-

зовательных учреждениях Чебок-

сарского района

В  соответствии  со  ст. 52.1. Закона  Российской  Федерации   от  10.07.1992

№ 3266-1 «Об образовании», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Чебоксарского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Установить с 1 июня 2011 года размер платы, взимаемой  с родителей за содержание ребенка в дошкольных образовательных учреждениях Чебоксарского района в месяц:

- с 24-часовым режимом работы в размере 800 рублей;

- с 12-часовым режимом работы в размере 730 рублей;

- с 10-часовым режимом работы в размере 650 рублей.

2. Признать утратившим силу постановление главы Чебоксарского района от 30.04.2008 № 441 «Об установлении платы  за содержание детей в дошкольных образовательных учреждениях».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2011 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на Смирнова А.К., начальника управления образования администрации Чебоксарского района.

	Глава администрации
	В.И.Михайлов

chebs_obraz2

Y:\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0467.doc  стр. 2 из 1